

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: قشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۱,۵۵۴	۳۷۹,۰۵۶	۱,۹۰۲,۹۳۷	(۱۸)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۴,۱۹۳)	(۲۷۸,۵۷۵)	(۱,۶۵۸,۷۱۴)	۵
سود (زیان) ناخالص	۴۷,۳۶۱	۱۰۰,۴۸۱	۲۴۴,۲۲۳	(۵۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۴,۳۵۱)	(۵۳,۸۹۳)	(۱۳۵,۳۱۰)	۳۶
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۴۲۱	۱,۸۹۱	۸,۸۳۰	۱۳۴
سایر هزینه‌ها	(۱,۰۰۶)	(۸,۴۶۶)	(۸,۱۶۷)	۸۸
سود (زیان) عملیاتی	۱۶,۴۲۵	۴۰,۰۱۳	۱۰۹,۵۷۶	(۵۹)
هزینه‌های مالی	(۱,۷۶۵)	(۹,۱۳۷)	(۱۹,۶۹۳)	۸۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۷۲	۶۷	۱۹۳	۱,۰۵۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۵۱۹	۸,۳۲۳	۱۲,۱۲۱	(۸۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶,۹۵۱	۳۹,۳۶۶	۱۰۳,۱۹۸	(۵۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۸۱۳)	(۸,۸۲۰)	(۲۲,۹۵۱)	۵۷
سال‌های قبل	۰	۰	(۵,۲۱۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۱۳۸	۳۰,۴۴۶	۷۴,۰۳۷	(۵۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳,۱۳۸	۳۰,۴۴۶	۷۴,۰۳۷	(۵۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۹۴	۲۴۲	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۲)	(۱۷)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۹۲	۲۲۵	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۹۲	۲۲۵	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۰	۹۲	۲۲۴	(۵۷)
سرمایه	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳,۱۳۸	۳۰,۴۴۶	۷۴,۰۳۷	(۵۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳,۱۳۸	۳۰,۴۴۶	۷۴,۰۳۷	(۵۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۳,۳۶۳	۱۰۶,۸۶۸	۹۴,۰۳۸	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۱۳۳	۳,۳۸۳	۳,۶۳۶	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۸	۵۸	۱۸۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹,۰۰۰	۱,۵۰۸	۳۰۶	۴۹۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۴,۴۵۳	۱۱۰,۷۱۷	۹۷,۱۴۱	۱۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۵۳,۰۱۸	۱۶۳,۳۳۹	۱۰۸,۳۱۴	۱۷۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۹۶,۹۰۷	۳۳۱,۴۴۹	۳۰۸,۳۷۸	(۴۱)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۵۳,۵۹۰	۳۳۴,۶۳۴	۳۲۴,۰۸۱	۵۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۱,۱۱۹	۵۶,۹۰۷	۱۳,۶۰۹	(۴۵)
	۱,۰۳۳,۶۳۴	۷۸۵,۳۲۹	۵۵۴,۳۸۳	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴,۱۷۳	۱۴,۱۷۳	۱۴,۱۷۳	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۴۶,۸۰۷	۷۹۹,۴۰۲	۵۶۸,۴۵۵	۳۱
جمع دارایی‌ها	۱,۱۷۱,۳۶۰	۹۱۰,۱۱۹	۶۶۵,۵۹۶	۲۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹,۳۴۳	۹,۳۴۳	۶,۸۳۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۴,۱۸۶	۴۷,۹۴۷	(۲۳,۵۶۷)	(۷۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۵۳,۵۳۹	۳۸۷,۲۹۰	۳۱۳,۲۵۳	(۹)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۸,۳۰۴	۴۱,۸۳۷	۳۴,۴۰۹	۱۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۸,۳۰۴	۴۱,۸۳۷	۳۴,۴۰۹	۱۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۹۵,۲۴۱	۱۶۱,۴۵۸	۱۴۳,۶۷۱	۸۳
مالیات پرداختنی	۲۰,۶۸۵	۲۳,۴۲۴	۲۱,۲۵۵	(۸)
سود سهام پرداختنی	۲۸,۷۹۲	۴,۹۵۹	۵,۰۱۷	۴۸۱
تسهیلات مالی	۱۳۵,۲۶۸	۵۷,۳۸۳	۶۶,۱۴۳	۱۱۸
ذخایر	۶۰۵	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۹۸,۹۳۶	۳۳۴,۷۶۸	۸۱,۸۴۸	۳۷
	۷۶۹,۵۳۷	۴۸۰,۹۹۳	۳۱۷,۹۳۴	۶۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۶۹,۵۳۷	۴۸۰,۹۹۳	۳۱۷,۹۳۴	۶۰
جمع بدهی‌ها	۸۱۷,۷۳۱	۵۳۲,۸۲۹	۳۵۳,۳۴۳	۵۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۷۱,۳۶۰	۹۱۰,۱۱۹	۶۶۵,۵۹۶	۳۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۳۰	۰	۰	۰	(۲۳,۵۶۷)	۰	۳۱۳,۲۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۳۰	۰	۰	۰	(۲۳,۵۶۷)	۰	۳۱۳,۲۵۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۷۴,۰۳۷		۷۴,۰۳۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۴,۰۳۷	•	۷۴,۰۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۴,۰۳۷	•	۷۴,۰۳۷
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•		•		•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۵۲۳				(۲,۵۲۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۳۰,۰۰۰	•	•	•	۹,۳۴۳	•	•	•	۴۷,۹۴۷	•	۳۸۷,۲۹۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۳,۱۳۸		۱۳,۱۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۱۳۸	۰	۱۳,۱۳۸
سود سهام مصوب									(۴۶,۸۹۹)		(۴۶,۸۹۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۳۴۳	۰	۰	۰	۱۴,۱۸۶	۰	۳۵۳,۵۲۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۸۰,۴۸۹)	۳۳,۷۰۷	۱۰۳,۳۹۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۵۵۲)	(۱۷,۷۷۶)	(۲۶,۹۹۳)	۶۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۶,۰۴۱)	۵,۹۳۱	۷۵,۴۰۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۴,۳۳۱	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۱۹۰)	(۵,۶۱۷)	(۸,۵۰۱)	۲۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۲)	(۱۳)	(۱۳)	۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۳۶۹	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۷۳	۶۸	۱۹۳	۱,۰۳۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۴۳۰)	(۵,۵۶۲)	(۳,۷۳۱)	۳۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۹,۴۷۱)	۳۶۹	۷۱,۶۸۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳۳,۳۵۱	۴۵,۰۰۰	۱۳۹,۱۷۸	۱۷۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۰,۰۰۰)	(۳۴,۲۸۴)	(۱۴۱,۳۳۳)	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹,۵۶۸)	(۲,۳۸۳)	(۲۶,۲۹۸)	(۳۰۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۴۵)	(۵۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۳,۶۸۳	۸,۳۸۸	(۳۸,۵۱۰)	۶۶۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۵,۷۸۸)	۸,۶۵۷	۴۳,۱۷۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۶,۹۰۷	۱۳,۶۰۹	۱۳,۶۰۹	۳۱۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	(۱۳۷)	۱۳۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱,۱۱۹	۳۳,۱۳۹	۵۶,۹۰۷	۴۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال		سود ناخالص-میلیون ریال
فروش داخلی:														
شکر	تن	دولت	۲,۰۶۷	۶۳,۹۷۹	۲۰,۴۳۸	۴۱,۲۲۳,۰۶۴.۸۸	۸۴۲,۵۱۷	(۷۴۳,۷۹۰)	۹۸,۷۲۷	۳,۲۴۳	۴۱,۱۱۶,۵۹۴.۶۹	۱۳۳,۳۰۰	۱۲,۹۸۷(۱۲۰,۳۱۳)	۲۸,۳۵۰
تفاله خشک	تن	دولت	۴,۸۰۱	۷۸,۱۴۵	۱۳,۸۲۰	۲۲,۴۳۳,۴۳۹.۸۱	۳۱۰,۰۳۰	(۲۵۰,۹۴۴)	۵۹,۰۸۶	۱,۴۴۴	۲۸,۵۹۳,۷۹۷.۷۸	۴۱,۲۸۸	(۲۶,۱۹۸)	۱۰,۵۰۰
ملاس	تن	دولت	۳,۳۹۱	۷۳,۱۰۸	۷,۵۹۷	۲۱,۳۷۰,۱۰۶.۶۲	۱۶۱,۵۸۹	(۱۲۹,۴۹۸)	۳۳,۰۹۱	۲,۵۸۷	۲۵,۷۰۰,۰۳۸.۶۵	۶۶,۴۸۶	(۴۸,۴۸۸)	۱۳,۵۰۰
تفاله پرسی	تن	دولت	۰	۰	۶,۴۵۹	۶,۰۰۱,۲۳۸.۵۸	۳۸,۷۶۳	(۳۲,۸۱۰)	۵,۹۵۲	۰	۲,۱۷۴,۳۶۹.۱	۷۰,۴۸۰	(۶۹,۱۹۴)	۷۵,۰۰۰
دستمزد تبدیل	تن	دولت	۷۵,۴۶۷	۱۶۳,۸۲۴	۱۱۰,۳۹۴	۲,۱۷۰,۹۶۰.۳۸	۲۳۹,۶۶۱	(۲۳۰,۵۵۷)	۱۹,۱۰۴	۳۳,۴۱۴	۲,۱۷۴,۳۶۹.۱	۷۰,۴۸۰	(۶۹,۱۹۴)	۷۵,۰۰۰
شکر استحصالی از شکر خام خریداری	تن	دولت	۰	۰	۵,۷۱۲	۴۱,۶۰۴,۶۹۱.۸۸	۲۳۷,۶۴۶	(۲۰۹,۱۵۰)	۲۸,۴۹۶	۰	۰	۰	۰	۰

شکر سفید	تن	دولت	۰	۰	۱,۵۸۲	۴۵,۹۷۴,۷۱۵.۵۵	۷۲,۷۳۲	(۷۱,۹۶۵)	۷۶۷	۰	۰	۰	۰	۰
خریداری														
جمع فروش داخلی			۸۵,۷۳۶	۳۷۹,۰۵۶	۱۶۶,۰۰۲		۱,۹۰۲,۹۳۷	(۱,۶۵۸,۷۱۴)	۲۴۴,۲۲۳	۳۹,۶۸۷		۳۱۱,۵۵۴	۴۷,۳۶۱(۲۶۴,۱۹۳)	۱۳۷,۸۵۰
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
یارانه دولتی	میلیون ریال	دولت		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰
یارانه تولید دولتی	تن	دولت		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع			۸۵,۷۳۶	۳۷۹,۰۵۶	۱۶۶,۰۰۲		۱,۹۰۲,۹۳۷	(۱,۶۵۸,۷۱۴)	۲۴۴,۲۲۳	۳۹,۶۸۷		۳۱۱,۵۵۴	۴۷,۳۶۱(۲۶۴,۱۹۳)	۱۳۷,۸۵۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۷۲,۱۲۰	۱,۱۹۵,۴۳۰	۱,۷۹۶,۰۳۱	۱,۰۶۴,۱۱۵	۱,۹۰۲,۹۳۷	۳۱۱,۵۵۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴۰,۷۰۴)	(۱,۰۸۲,۰۷۶)	(۱,۶۰۹,۵۸۶)	(۸۵۹,۶۶۱)	(۱,۶۵۸,۷۱۴)	(۲۶۴,۱۹۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با اجرای طرح فاضلاب در سال آتی نسبت به کاهش هزینه های آلاینده گی و حفظ محیط زیست اقدام نموده و همچنین نسبت به افزایش تصفیه شکر خام اقدام نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۷۳,۲۲۲	۱۸,۳۰۶
دستمزد مستقیم تولید	۴۰,۱۸۷	۳,۶۷۸
سربار تولید	۲۷۸,۵۰۳	۶۵,۲۶۸
جمع	۱,۶۹۱,۹۱۲	۸۷,۲۵۲

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	(۸,۱۶۷)	(۵۱۸)
جمع هزینه های تولید	۱,۶۸۳,۷۴۵	۸۶,۷۳۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۶,۵۸۶	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۸,۷۷۷)	۰
ضایعات غیرعادي	(۸۸)	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۶۸۱,۴۶۶	۸۶,۷۳۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۸۱,۲۱۲	۱۸۰,۴۰۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۸۰,۴۰۰)	(۵,۷۶۶)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۵۸۲,۲۷۸	۲۶۱,۳۶۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۷۶,۴۳۶	۲,۸۲۵
جمع بهاي تمام شده	۱,۶۵۸,۷۱۴	۲۶۴,۱۹۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال
شکر	تن	۳,۲۸۶	۳۶,۷۱۲,۴۱۶.۳۱	۱۲۰,۶۳۷	۰		۰	(۳۶)	۰	۰	۳,۲۴۲	۳۷,۱۱۰,۷۳۴.۱۱	۱۲۰,۳۱۳	۸	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۳۳۴
تفاله خشک	تن	۱,۳۰۲	۱۸,۱۲۹,۰۳۲.۳۶	۲۳,۶۰۴	۰		۰	۱۸۴	۱۸,۳۲۰,۶۵۲.۱۷	۳,۳۷۱	۱,۴۴۴	۱۸,۱۴۳,۶۵۹.۲۸	۲۶,۱۹۸	۴۳	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۷۷۷
دستمزد تبدیل	تن	۰		۰	۳۱,۷۵۷	۲,۱۷۸,۸۵۸.۲	۶۹,۱۹۴	۰		۰	۲۱,۷۵۷	۲,۱۷۸,۸۵۸.۲	۶۹,۱۹۴	۰		۰

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
ملاس	تن	۱,۷۰۰	۲۱,۳۷۰,۰۰۰	۳۶,۱۵۹	۷۹۹	۲۱,۳۶۹,۰۸۶.۳۶	۱۶,۹۹۴	۳۰۷	۰	۰	۲,۵۸۷	۱۸,۷۴۳,۹۴۵.۵	۴۸,۴۸۸	۲۱۹	۳۱,۳۰۱,۳۶۹.۸۶
تفاله پرسی	تن	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰
شکر استحصالی از شکر خام خریداری	تن	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل				۱۸۰,۴۰۰			۸۶,۱۸۸			۳,۳۷۱			۳۶۴,۱۹۳		۵,۷۶۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر قند	تن	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
کیسه شکری	عدد	۰		۰	۷۰۱,۵۶۴	۳۴,۷۹۸.۸۸	۱۷,۳۹۸	۷۰۱,۵۶۴	۰	۱۷,۳۹۸	۰	۰
سایر مواد کمکی (سنگ آهک)	تن	۰		۰	۰		۹۰۸	۰	۰	۹۰۸	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۷۰۱,۵۶۴	۳۴,۷۹۸.۸۸	۱۸,۳۰۶	۷۰۱,۵۶۴	۰	۱۸,۳۰۶	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۱۸,۳۰۶			۱۸,۳۰۶		۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۴,۱۷۵	۴۹,۹۴۰	۰	۳۵,۹۵۴	۱۸,۸۲۷	۰
هزینه استهلاک	۳,۰۹۵	۳,۷۳۰	۰	۱,۰۴۳	۸۳۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۴,۲۱۲	۹,۳۴۸	۰	۳,۹۴۱	۵۹۴	۰
هزینه مواد مصرفی	۶,۲۹۲	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۶۵۳	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹۰,۷۲۹	۲,۲۵۰	۰	۳۶,۴۸۱	۱۴,۱۰۰	۰
جمع	۲۷۸,۵۰۳	۶۵,۲۶۸	۰	۷۸,۰۷۲	۳۴,۳۵۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد. لیکن پیش بینی می شود افزایشی متناسب با افزایش بهای مواد اولیه (چغندر قند) مصوب شده داشته باشد.
------------------	------------------------------------	---

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد پیش بینی می شود افزایشی متناسب با افزایش بهای مواد اولیه (چغندر قند) مصوب شده داشته باشد.
---------------------	------------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش ۴۳ درصدی مواد اولیه (چغندر) از طرف شورای اقتصاد و سایر مراجع ذیصلاح اعلام شده است به ازای هر تن ۶۰۲۴۰۰ ریال و همچنین هزینه های حقوق و دستمزد نیز براساس اعلام مراجع قانونی بطور متوسط ۲۰ درصد افزایش داشت
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۰۴	۲۲۷	۲۰۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۱۰	۸۹	۱۰۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۰۰	۴۴,۷۰۰,۰۰۰	۳۰۰	۸۱,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶,۰۵۰	۱,۰۱۶,۴۰۰,۰۰۰	۶,۰۵۰	۱,۹۳۶,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش قانونی حقوق و دستمزد و همچنین سایر عوامل هزینه ای ، پیش بینی می شود این هزینه ها حداقل ۳۰ درصد نسبت به سال ۱۳۹۸ افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی	۳۰,۰۰۰	۰		۰	۲۵,۰۰۰	۴۵	۰	۷۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش آهک	۱,۴۷۹	۴۰۳
فروش دم چغندر	۲,۰۷۲	۰
سایر درآمدها	۴,۲۷۹	۴,۰۱۸
برگشت ذخیره قند و تفاله پرداختی سال ۹۶	۰	۰
جمع	۸,۸۳۰	۴,۴۲۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۸,۱۶۷	۱,۰۰۶
سایر هزینه ها	۰	۰
جمع	۸,۱۶۷	۱,۰۰۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۷,۳۸۳	۱۳۵,۳۶۸	۰	۰	۰	۱۲۵,۳۶۸	۱,۷۶۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۵۷,۳۸۳	۱۳۵,۳۶۸			۰	۱۳۵,۳۶۸	۱,۷۶۵	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱,۷۶۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد در سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به اخذ تسهیلات با نرخ کارمزد پایین جهت تامین مواد اولیه اقدام نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت در نظر دارد در سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به اخذ تسهیلات با نرخ کارمزد پایین جهت تامین مواد اولیه اقدام نماید.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۱۹۳	۷۷۲
جمع	۱۹۳	۷۷۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود فروش نهاده های کشاورزی	۱,۶۳۲	۰
سود فروش ضایعات	۱,۵۹۸	۰
وصول کارمزد از پیمانکاران بابت مساعده	۱,۶۳۲	۰
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۴,۲۲۴	۰
درآمد حاصل از اجاره	۲,۱۶۴	۰
سود تسعیر ارز	۱۲۷	۰
مجوز فروش یارانه شکر تولیدی	۰	۰
خالص سایر اقلام	۷۴۴	۱,۵۱۹
جمع	۱۲,۱۲۱	۱,۵۱۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۴۸	۰	۷۴,۰۳۷	۴۶,۲۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود حداقل ۲۰۰ هزار تن چغندر قند خریداری گردد و همچنین ۷۵ هزار تن شکر خام تصفیه نماید .
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی زمین در دست بررسی و اظهار نظر حسابرس می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»